 Giấy phép xả nước thải vào nguồn nước số 89/GP-STNMT ngày 04/11/2021 do 

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Dương cấp. 

- Quy mô của Cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công): 

cơ sở thuộc lĩnh vực công nghiệp, quy mô tổng vốn đầu tư 120.000.000.000 đồng (Một 
trăm hai mươi tỷ đồng), phân loại cơ sở nhóm B, thuộc Khoản 3, Điều 9, Luật Đầu tư 

công số 39/2019/QH14 ngày 13 tháng 06 năm 2019 theo tiêu chí quy định của pháp luật 
về đầu tư công. 

+ Quy mô của Cơ sở: hàng trang trí nội thất, công suất 210.000 sản phẩm/năm.